
来校時 問診票 
 

来校者各位 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記に関しましてご理解をたまわり、ご記入・ご署名

の上、説明会にご持参いただきますようお願い申し上げます。 

※来校時の検温で、37.5℃以上の方のご入場をお断りすることがございます。 

 

                            

ご質問 
現在の健康状況についてお伺いいたします①または②のいずれかを選択し、〇をお付け下さい。 

 

上記の記載に相違ございません。 

 

２０２１年  月  日 

 

保護者氏名（自署）                

 

1. 本日朝、ご自宅での検温結果を教えて下さい。 

 

(              ℃) 

 

 

2. 現在、発熱、倦怠感、味覚臭覚の異常、せき、鼻汁・喉の痛みなどの症状はありますか？ 

 

① ある       ② ない 

 

 

3. ご家族の方に、発熱および上記２の症状はありますか？ 

 

①  ある       ② ない 

 


